
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Белгород

« л # _ » 20 ЛЗ  г. №.

О заключении срочного 
трудового договора

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области 
от 8 августа 2011 года № 299-пп «О порядке осуществления органами 
исполнительной власти, государственными органами области функций 
и полномочий собственника имущества (учредителя) областного 
государственного учреждения» п р и к а з ы в а ю :

заключить с Паникар Верой Игоревной, начальником 
ОГКУЗ «Госпиталь для ветеранов войн» срочный трудовой договор сроком 
на один год с 9 декабря 2023 года по 8 декабря 2024 года.

Министр здравоохранения А.А. Иконников


